
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Palivová hadice pro bionaftu s
přízovým pláštěm
5897-230

vnitřní vrstva: syntetický NBR kaučuk (nitril-
butadien kaučuk)
ECO
s textilním pletením
Provozní teplota: -40°C až +125°C
Krátkodobá: +150°C
Typ B dle DIN 73379

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Oblasti použití
pro paliva ve vozidlech: benzín, nafta atd. Vhodné také pro stroje ne jen v automobilovém průmyslu.

technická data
Palivová hadice, ECO, s textilním opletením
Specifikace podle DIN 73379 typ B
Provozní teplota: -40 ° C až 125 ° C
Krátkodobě: 150 ° C
Provozní tlak: 10 bar
Tlak při roztržení: 30 bar
20 metrů role
Odolnost proti palivu testována až s 10% ethanolem


